様式第１号（第６条関係）
  年   月  日

 宮若市長 様

                   申請者 住所

                       氏名
                      （連絡先     －      ）

宮若市コミュニティ活動推進事業補助金交付申請書

 宮若市コミュニティ活動推進事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のと

おり申請します。

実施事業名

事業期間

 開 始        年   月   日
 終 了        年   月   日（   日間）

事業概要

添付書類

１ 事業計画書
２ 収支計画書
３ チェックシート
４ 誓約書
５ 団体の規約等
６ その他市長が必要と認める書類（              ）

  備 考 欄

様式第１号の２（第６条関係）

宮若市コミュニティ活動推進事業計画書

１．開催日時       年    月   日（  ）  時   分 から

年    月   日（  ）  時   分 まで

２．場  所

３．主催団体

４．後  援

５．事業の趣旨

６．事業の内容・タイムスケジュール・行程

７．事前準備

役割分担

広報対策

会場・備品手配

   関係機関連絡調整

   事故対策

８．その他

事業期間中の緊急連絡先

℡ （    ）     －

様式第１号の３(第６条関係）

宮若市コミュニティ活動推進事業収支計画書

【収入】

項   目 単 価（円） 数量 計 備  考

合   計

【支出】

項   目 単 価（円） 数量 計 備  考

合   計

収 入     円

支 出     円

不足額     円

様式第１号の４（第６条関係）

宮若市コミュニティ活動推進事業申請チェックシート

申請者（団体）名：

（団体代表者名）

事業名：

【申請団体について】

質問事項 申請者 審査

●団体の申請者は、

市内で活動をしていますか？ はい いいえ

 政治・宗教・営利等を目的としない団体ですか？ はい いいえ

【事業について】

質問事項 申請者 審査

コミュニティの活性化などを目的とするものですか？ はい いいえ

他の補助金等の支援は受けていませんか？ はい いいえ

どのような内容か、申請団体のなかで共通認識ができていますか？ はい いいえ

同一の活動で３回市が支援していますか？ はい いいえ

【添付書類ほか】

質問事項 申請者 審査

事業計画書は添付していますか？ 有 無

収支計画書は添付していますか？ 有 無

団体の場合、会則や規約は添付していますか？ 有 無

団体の場合、会員名簿は添付していますか？ 有 無

誓約書は添付していますか？ 有 無

宮若市のまちづくりに貢献する思いはありますか？ 有 無

様式第１号の５（第６条関係）

誓   約   書

 宮若市コミュニティ活動推進事業補助金を申請するにあたり、補助金交付要綱を遵守す

るとともにコミュニティ活動推進事業制度の趣旨を踏まえ、補助金交付後は、宮若市のま

ちづくりのため活動します。

              申請団体名

              代表者名                印